

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

### هیچ حيله‌گرو خیانت کاری

به بهشت نمی‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷

دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

### تیم‌های منتخب دوومیدانی استان

به رقابت‌های جام امام رضا (ع) اعزام می‌شوند



یکشنبه ۲۲ و دوشنبه ۲۳ فروردین ماه در استادیوم امام رضا مشهد برگزار می‌شود.

دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد درخصوص نفرات اعزامی استان به این رقابت‌ها تصریح کرد: در این اعزامی دوومیدانی بانوان استان سحر ضیایی در ماده پرتاب نیزه و زهرا صیادی سی سخت در ماده پرتاب نیزه شرکت و خدیجه بیژنی به‌عنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کند. در تیم منتخب اعزامی استان به مسابقات در بخش آقایان صادق خادمی در ماده پرتاب نیزه، مصطفی نیکخواه در ماده پرتاب نیزه، امیر آذریان در ماده ۵۰۰۰ متر و ۳۰۰۰ متر با مانع در این رقابت‌ها حضور دارند.

بهنام طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: رقابت‌های دوومیدانی جام امام رضا (ع) و گرامیداشت علی باغبان‌باشی از اسطوره‌های دوومیدانی کشور به میزبانی مشهد مقدس برگزار می‌شود. طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی استان از حضور برترین‌های دوومیدانی ایران و ۱۰ کشور شرکت کننده در این رقابت‌ها خبر و ادامه داد: رقابت‌های بانوان روزهای پنجشنبه ۱۹ و جمعه ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۰ و رقابت‌های آقایان روزهای

### قایقران بوشهری به اردوی تیم ملی دعوت شد

آب‌های آرام دعوت شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی زارعی به رسانه‌ها اعلام کرد: این اردو به مدت یک هفته و با هدایت ایرج اقلیمی به عنوان سرمربی و ایمان پورعزیز به عنوان مربی در آب‌های انزلی برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: ملی‌پوشان در این اردو خود را همیای مسابقات کسب سهمیه المپیک توکیو ژاپن می‌کنند. زارعی یادآور شد: زنده پی به عنوان تنها بوشهری دعوت شده به این اردو از قایقرانان برجسته هم استانی است که تاکنون حضور در رقابت‌های مختلف ملی و بین‌المللی را تجربه کرده است. استان بوشهر ۹۰۰ قایقران سازمان یافته دارد که از این شمار ۳۵۰ نفر آن را بانوان تشکیل می‌دهند. قایقرانان این استان در رشته‌های کایاک، روئینگ، کانو کانادایی، کایت بردینگ و اسلالم فعالیت دارند.



رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: عرفان زنده‌پی قایقران هم استانی در رشته کانو کانادایی به اردوی تیم ملی قایقرانی در

### قهرمانی کونگ‌فو کاران استان در مسابقات آمادگی جسمانی

قهرمانی کشور



پرور نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد از قهرمانی تیم کونگ‌فو در رقابت‌های آمادگی جسمانی کشور خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، پرور نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد از قهرمانی تیم کونگ‌فو در رقابت‌های آمادگی جسمانی کشور خبر داد. پرور نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر افزود: مسابقات آمادگی جسمانی کونگ‌فو قهرمانی کشور در بخش آقایان در سه رده سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان به صورت مجازی با شرکت ۱۳ استان کشور برگزار شد.

پرور نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان از کسب سه مدال طلا توسط تیم استان در این مسابقات خبر و تصریح کرد: رده سنی خردسالان، آیدین ساجدی مقام در بخش حرکت چابکی به مقام نخست و مدال طلا رسید.

در رده سنی نونهالان، مهدی شجاع در بخش طناب زنی موفق به کسب مدال طلا شد و رده سنی نوجوانان علیرضا دلآوری در بخش حرکت چابکی مقام اول و مدال طلا را کسب کرد.

نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان در پایان از مهدی عبدالهی رئیس هیئت استان و شادی موسوی مربی تیم تقدیر کرد.

رئیس فدراسیون جهانی پرورش

اندام می‌گوید میزبانی ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ کاملاً

محتمل است. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، رافائل سانتونخا کمیته ملی المپیک ایران درباره سفر خود به تهران اظهار داشت: خرسند هستیم که در تهران حضور پیدا کردیم. همچنین از ملاقاتی که با رئیس کمیته ملی المپیک خوشحالم.

ایرانی‌ها عاشق ورزش هستند؛ به ویژه در رشته بدنسازی که وضعیت خوبی هم در این رشته دارند. وی افزود: فدراسیون جهانی ما پیش از ۲۰۲ عضو دارد. فعالیت‌های ما در بخش آموزش باید در بخش جوانان متمرکز باشد چون آن‌ها اجرا کردن این رشته را خیلی دوست دارند. رویکرد ما نسبت به فدراسیون ایران حمایتی است و امیدوارم در کنار کمیته ملی المپیک بتوانیم به این رشته در

رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام می‌گوید میزبانی ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ کاملاً محتمل است. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، رافائل سانتونخا کمیته ملی المپیک ایران درباره سفر خود به تهران اظهار داشت: خرسند هستیم که در تهران حضور پیدا کردیم. همچنین از ملاقاتی که با رئیس کمیته ملی المپیک خوشحالم. ایرانی‌ها عاشق ورزش هستند؛ به ویژه در رشته بدنسازی که وضعیت خوبی هم در این رشته دارند. وی افزود: فدراسیون جهانی ما پیش از ۲۰۲ عضو دارد. فعالیت‌های ما در بخش آموزش باید در بخش جوانان متمرکز باشد چون آن‌ها اجرا کردن این رشته را خیلی دوست دارند. رویکرد ما نسبت به فدراسیون ایران حمایتی است و امیدوارم در کنار کمیته ملی المپیک بتوانیم به این رشته در

داشته باشید تا بتوانید قهرمان شوید.

## واحد

### ترنند حرفه ای مردشیا در مقابل یک مرکز نظامی

تصویر سارق خودرو از دوربین‌های مقابل دژیانی گرفته شد. همچنین شماره‌ای که مسافر سارق با آن با آژانس تماس گرفته بود نیز به دست آمد. در ادامه تحقیقات مشخص شد شماره‌ای که با آن تماس گرفته شده، متعلق به زن جوانی به نام مریم است که خودش نیز راننده آژانس بانوان است و خودرویش با همین شگرده مورد سرقت قرار گرفته است.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پلیس به مرد جوانی به نام فرامرز رسیدند. او که از سارقان سابقه‌دار بود قبل از این نیز با معرفی خود به عنوان مأمور و مقام دولتی اقدام به سرقت خودرو کرده بود.

در نهایت مخفیگاه فرامرز در یکی از شهرستان‌های اطراف ورامین شناسایی شد و اکیبی از کارآگاهان پس از گرفتن نیابت قضایی وارد عمل شدند. مأموران مخفیگاه فرامرز را به‌صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند و موفق شدند متهم جوان را دستگیر کنند. در بازرسی انجام‌شده از مخفیگاه متهم سوئیچ یک خودرو برلیانس نیز کشف شد. متهم ابتدا منکر سرقت بود اما در مواجهه با شکات و مدارک پلیسی به سرقت‌ها اعتراف کرد و گفت غیر از سرقت از دو راننده زن جوان، خودروی برلیانسی را نیز به همین شیوه در شهرستان شهریار سرقت کرده است. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس دادسرای ناحیه ۱۵ برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس قرار گرفت و شناسایی سایر مال‌باختگان احتمالی ادامه دارد.

مرد شاید برای اغفال زنان راننده مقابل یک مرکز نظامی رفت و با شگرده حرفه‌ای خودروی زنان را به سرقت می‌برد. چند روز قبل زنی جوان در تماس با پلیس از سرقت خودروی خود خبر داد و گفت من در آژانس بانوان مشغول به کار هستم. شخصی با آژانس تماس گرفت و تقاضای خودروی مدل‌بالا کرد. من برای بردن مسافر راهی آدرس مورد نظر شدم و فردی با چهره موجه و ظاهری آراسته سوار بر خودرویم شد.

گسترش نپوز؛ شاکای افزود: آن مرد در طول راه خود را یکی از پرسنل نظامی معرفی کرد و درحالی‌که با تلفن همراهش صحبت می‌کرد و چیزهایی درباره کارش می‌گفت، از من خواست مقابل یک مرکز نظامی توقف کنم. قرار بود ما در این مرکز نظامی شخص دیگری را سوار کنیم. مال‌باخته جوان ادامه داد: مسافر از خودرو پیاده شد و چند کلمه‌ای با دژیان صحبت کرد.

سپس به سمت من برگشت و مدعی شد چون من خانم هستم نمی‌توانم وارد مرکز نظامی شوم و از من خواست خودرو را در اختیارش قرار دهم تا او به دنبال شخص مورد نظر برود. به‌قدری رفتار او محترمانه و معقول بود که اعتماد کردم و خودرو را در اختیار او قرار دادم. مسافر سوار بر خودروی من داخل مرکز شد. بعد از یک ساعت که برنگشت سرخ دژیان رفتم، آن موقع بود که متوجه شدم در ورودی مربوط به منزل‌های سازمانی است و در خروج در سمت دیگر قرار دارد و شخص مسافر اقدام به سرقت خودرو کرده است. با شکایت زن جوان تحقیقات آغاز و

### پلیس فتای استان البرز خبر داد:

### تست کرونا در خانه از سوی پزشکان قلابی

باند پزشکان قلابی که بدون مجوز اقدام به انجام تست کرونا در خانه می‌کردند از سوی پلیس فتای استان البرز دستگیر شدند. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایران، با توجه به شیوع بیماری کرونا و انجام تست‌های این بیماری در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها، گاهی افراد کلاهبردار از این وضعیت سوءاستفاده کرده و اقدام به کلاهبرداری از افرادی که متقاضی تست کرونا هستند، می‌کنند. از این‌رو کارشناسان پلیس فتا در پی رصد و گشت‌زنی‌های مستمر به سایی در فضای مجازی برخوردند که اقدام به تبلیغ گسترده انجام تست کرونا در منزل با جوابدهی فوری توسط پزشک کرده بود، با دیدن این آگهی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ رسول جلیلیان، سرپرست پلیس فتای استان البرز در تشریح این خبر گفت: با بررسی‌های تخصصی روی اکانت مورد نظر، مشخص شد اعضای این باند ۳ نفر هستند که یکی از آنها مسئول تبلیغ انجام تست کرونا در فضای مجازی است و ۲ نفر دیگر نیز نقش پزشک و کارشناسان پلیس فتا در پی رصد و گشت‌زنی‌های مستمر به سایی در فضای مجازی برخوردند که اقدام به تبلیغ گسترده انجام تست کرونا در منزل با جوابدهی فوری توسط پزشک کرده بود، با دیدن این آگهی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ رسول جلیلیان، سرپرست پلیس فتای استان البرز در تشریح این خبر گفت: با بررسی‌های تخصصی روی اکانت مورد نظر، مشخص شد اعضای این باند ۳ نفر هستند که یکی از آنها مسئول تبلیغ انجام تست کرونا در فضای مجازی است و ۲ نفر دیگر نیز نقش پزشک و

### نجات پرستو توسط آتش نشانان

یک پرستو که در ارتفاع ۵ متری گرفتار شده بود و به علت خستگی و ناتوانی قادر به پرواز نبود با کمک آتش‌نشانان آزاد شد. به گزارش روابط عمومی آتش‌نشانی شیراز رهگذران با دیدن این پرند در گوشه‌ای از تابلوی سردرب یک مغازه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی را در جریان این حادثه قرار دادند که بلافاصله ساعت

### نجات ساکنین در حادثه حریق لابی ساختمان



روابط عمومی آتش‌نشانی شیراز از نجات ساکنین از میان شعله‌های حریق در پی آتش‌سوزی لابی آپارتمان در خیابان هدایت غربی شهر شیراز خبر داد. در پی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود و آتش از قسمت لابی ساختمان مسکونی و محبوسی افراد در داخل منزل، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی بلافاصله آتش‌نشانان و نجاتگران ایستگاه‌های ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ را به محل حادثه اعزام کرد. با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد، حریق در قسمت لابی یک آپارتمان مسکونی چهار طبقه رخ داده و افراد در طبقات بالایی محبوس شده‌اند که بلافاصله آتش‌نشانان و نجاتگران، همزمان نسبت به نجات افراد و اطفاء حریق اقدام کرده و خوشبختانه موفق به نجات همه ساکنین به سلامت از میان شعله‌های آتش و مهار این آتش‌سوزی شدند.

### علی سیاه و همدستش سارقان به عنف کوه دراک بودند

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: علی معروف به سیاه و همدستش که به صورت پیاده و همچنین با یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده کوه دراک شیراز با سلاح سرد اقدام به اخاذی و سرقت به عنف از شهروندان می‌کردند دستگیر شدند.

سرهنگ کاوس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف و اخاذی توسط راکبان یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده کوه دراک شیراز و احساس ناامنی و ناراضی بین شهروندان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و اقدامات شبانه روزی، مخفیگاه سارقان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ نفر دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات پلیسی به ۱۰ فقره سرقت به عنف طلاجات، موبایل، وجه نقد و ... از شهروندان اعتراف کردند، گفت: این سارقان حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

سرهنگ حبیبی از شهروندان خواست چنانچه از آنان در محدوده کوه دراک سرقت به عنف و اخاذی به شیوه قید شده صورت گرفته است برای پیگیری به پایگاه غرب پلیس آگاهی فارس واقع در خیابان ایمان همت شمالی مراجعه کنند.

### ارث و میراث منجر به قتل برادر شد

فرمانده انتظامی کوه چنار گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، قاتلی که به خاطر ارث و میراث با ضربات چاقو برادر ۴۹ ساله خود را به قتل رسانده بود شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ دوم لطف‌الله محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از محلات شهر قائمیه، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی ۵۱ ساله به علت ارث و میراث با ضربات چاقو برادر ۴۹ ساله خود را به قتل رسانده و سریعاً از محل متواری شده است.

فرمانده انتظامی کوه چنار عنوان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت و با اقدام به موقع و هوشمندانه، گشت‌های محسوس و نامحسوس، به کارگیری شگردهای پلیسی و تعامل سازنده با خانواده آن، قاتل عرصه را بر خود تنگ دید و مجبور به معرفی خود به پلیس شد.

سرهنگ دوم محمدی با بیان اینکه قاتل پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: نیروی انتظامی با افرادی که به صورت فردی و یا جمعی اقدام به شرارت و ایجاد ناامنی در جامعه کنند، با قاطعیت برخورد می‌کند.